
Karta AHD svobodný software SD mobilní DVR podpora GPS 3G WIFI s
4G

RCM-MDR210

Výhoda

 1.3G GPS WIFI G-senzor Perfektní 3G vliv na monitoru v reálném čase;
 2. Skladování Dual SD kartaKaždá max 64GB;
 3.Pansonic OEM Auto DVR;
 4.Průmysl level design, Míra selhání o 10% méně než ostatní;
 5,1 čip řídící jeden kanál s vysokým rozlišením s D1
 6.6-48V široký napětí, UPS TechnickéChránit DVR z nestabilního pracovního prostředí;
 7.Brasil Světový pohár Dodavatel

obrázek Střelba



Podrobný parametrů

Funkce:
   1.3G GPS G-senzor Dual SD karty Auto DVR;
   2.6-48V Wide napětí, UPS Tech;
   3.Mobilní telefon Remote Monitor (Google Map / Video / odmlouvat / Poslouchat);
   4.Geo Plot / Intercom / detekce pohybu atd;
   5.SMS Trigger 3G online / offline / Reboot Device;
   6.3G vzdálený olej / výpadku napájení;
   7.Remote Konfigurace zařízení;
   8.Kinds z funkce budíku nepovinné, jako je například SOS, otevření / zavření dveří,
brzdový atd;

Data Sheet
 Položka Popis 



 Procesor Hi3512 Solution, H.264 Main Profile, Linux (2.6) 
Bezpečnostní 2 Úroveň Ochrana heslem pro mobilní telefony DVR

přihlásit jiný uživatel CMS 
Video / Audio 4CH Video vstup, 2CH audio vstup

Synchronizované Record 
 Pracovní režim Automatické nahrávání, časované nahrávání,

nahrávání alarmu 
Úložný prostor Podpora 2SD Card Loop Recording, každý Max 64

GB. 
Rozlišení D1 / HD1 / CIF Volitelný

3G Podpora 3G Bezdrátový přenos, WCDMA (HSPA) /
EVDO Volitelné 

GPS Vestavěný GPS modul s Google Map Tracking 
WIFI Bezdrátové WIFI Volitelné 
Napětí 6-48V Wide napětí, UPS Tech Protect Náhlé napětí

snese 70V 
jiní RS232 rozhraní pro dálkové ovládání 
Síť RJ45 10M / 100M Ethernet port
CMS software Free Software CMS Mobilní telefon APP Zdarma

pro vás 
Osvědčení CE FCC RoHS Standardní 
Záruka 12 měsíců Záruka výrobce čas 
Hmotnost & Velikost 150 * 130 * 40 mm; G.W: 2 kg 

Car Mobile DVR Výkonný software



Projekt Richmor Car Mobile DVR



Osvědčení



Související produkty

3G GPS SD Card Mobile Vehicle DVR

http://www.richmor.net/cz/products/1-TB-64-GB-3G-GPS-WIFI-G-SENSOR-UPS-FULL-FUNCTION-MDVR.html#.VB-LvtKSz7Q


Podmínky spolupráce

Informace o lodní dopravy

Odhadovaná Dodací lhůta
1.Sample objednávka bude dodání do 3-5 pracovních dnů 
2.Quantity objednávka může být projednán;

Poznámky:
1.Order bude vyslán do příštího pracovního dne 2 po úplném platba se provádí 48 hodin
času stárnutí;
2.Related dokumenty budou zaslány poté, co je odeslán příkaz, zkontrolujte poštu;
3.Všechny balíky budou odeslány DHL / TNT / UPS / EMS / FedEx / vzduch atd dle vaší
volby;

Platební info

1.T / T, Western Union, PayPal volitelně;
2,30% celkové sumy, rovnováha být zaplacena před dodáním



Poznámky:
Prosím poslal banka skluzu kdy má být platba provedena podle této zajistíme výrobu

záruka Info

Zdarma Výměna:
Mobilní DVR rekordér může nahradit zdarma v podmínkách do 15 dnů po prodeji, v
podmínka našeho problém s kvalitou, nonartificiální škody

Dodavatel Záruka:
Nabízíme Jednoletou zárukou na Mobilní Vehicle DVR zapisovačPokud váš položka má
jakýkoli problém, záruka, kontaktujte nás na uspokojivého řešení

Poznámka:
Všichni kvalifikovaní ruturns / výměna musí být veden námi, můžeme nepřijímají návratnost,
aniž by nás informoval předem

Zákaznická zpětná vazba

o Richmor



Další podrobnosti o Auto Mobilní MINI DVR, Srdečně vítejte na dostat zpátky k nám.


